
Město Příbram - RM  10.10.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 10.10.2011
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Ing. Juraj Molnár 

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Žádost Magdalény, o.p.s.  o finanční podporu při zajištění Dlouhodobého programu primární prevence 

v příbramských základních školách ve školním roce 2011/12
7. Návrh na změnu skládkování komunálního odpadu
8. Žádost Technických služeb města Příbram o navýšení provozního příspěvku (staženo z programu)
9. Příprava Technických služeb města Příbram na provádění zimní údržby v období XI.2011 – III.2012

10. Zařazení ČOV Příbram do projektu screeningu endokrinních disruptorů
11. Vyjádření Města Příbram k návrhu zadání Změny č. 4 územního plánu obce Lešetice
12. Garáž na pozemku parc.č. 2521/75 v kat. území Příbram – neudělení výjimky z Nařízení města Příbram 

č. 6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve správním území 
města Příbram – žádost o přehodnocení (staženo z programu)

13. Rozpočtové změny
14. Žádost o souhlas s poskytnutím adresy sídla právnické osoby místní skupině Vodní záchranné služby 

Českého Červeného kříže Příbram
15. Žádost o pronájem areálu bývalých kasáren na Brodě
16. Žádost společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.  o zřízení základnové stanice
17. Návrh na přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele Švidkovovi Libuši a Jiřího, 

trvale bytem Čechovská 121, Příbram VIII
18. Návrh na přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní Josefu Průšovou, trvale bytem 

Jiřího Wolkera 220, Příbram IV
19. Návrh na přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní Marii Habáňovou, trvale bytem 

Obránců míru 72, Příbram VII
20. Seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2011 a nevyřízených žádostí k 12.09.2011
21. Zahraniční cesta do Poznaně (Polsko)
22. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru
23. Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církevní a náboženské 

společnosti z rozpočtu města Příbram
24. Žádost o dotaci (Dramatický soubor Gymnázia Příbram)
25. Žádost o dotaci (CK Windors Příbram)
26. Žádost o převzetí záštity (Základní škola, Školní 75, Příbram VIII)
27. Výsledek konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele Mateřské školy Pohádka se sídlem Hradební 

66, Příbram I
28. Žádost o souhlas s vyřazením majetku – MŠ 28. října 55, Příbram VII
29. Zajištění odemykání a uzamykání sportovního areálu ZŠ pod Svatou Horou
30. ZŠ Příbram VII, 28. října 1 – pronájem prostor pro bufet
31. Opakovaná žádost o odprodej pozemku p.č. 3812/258 v k.ú. Příbram
32. Stížnost na provoz firmy J. Holenda, s.r.o., v Narysově, označená jako petice



Město Příbram - RM  10.10.2011

2

33. Žádost označená jako „petice“ týkající se místa pořádání Svatováclavské pouti
34. Dotace na zateplení budov v OPŽP
35. Dotace z OP VK – další vzdělávání pedagogických pracovníků
36. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Splašková kanalizace Žežice III. etapa
37. Ustanovení hodnotící komise pro výběrové řízení – Výběr zhotovitele stavebních prací
38. Žádost občanského sdružení Itytaky o poskytnutí nebytových prostor
39. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Výběr zhotovitele stavebních prací – kašna na náměstí   

T.G. Masaryka
40. Realizace energetických úspor ve školních objektech – areál ul. Bratří Čapků – Změnový list č. 2
41. Vyhodnocení výběrového řízení  - prodej budovy číslo popisné102 na pozemku p. č. 14 včetně pozemku 

p. č. 14 a budovy číslo popisné 103 na pozemku p. č. 15/1 včetně pozemku p. č. 15/1 vše v k. ú. Příbram
42. Zřízení osadních výborů
43. Různé

R.usn.č.729/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Žádost Magdalény, o. p. s. o finanční podporu při zajištění Dlouhodobého programu primární 
prevence v příbramských základních školách ve školním roce 2011/12

R.usn.č.730/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

finanční příspěvek ve výši 109 200,- Kč pro Magdalénu, o.p.s. na realizaci Dlouhodobého programu 
primární prevence na příbramských školách ve školním roce 2011/12.

                                                       hl.  pro  6

Na jednání se dostavil MUDr. Šedivý – počet členů RM 7.  

7) Návrh na změnu ve skládkování komunálního odpadu

R.usn.č.731/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
           předložený materiál Návrh na změnu skládkování komunálního odpadu.

            II.   u k l á d á
1) MVDr. Řihákovi starostovi města a MUDr. Šedivému - 1. zástupci starosty zorganizovat schůzku 

s jednatelem společnosti Rumpold – P s.r.o. Plzeň s vedením města za účelem projednání změn 
v doposud platné smlouvě,

2) MVDr. Řihákovi starostovi města a MUDr. Šedivému – 1. zástupci starosty zpracovat materiály 
k vyhlášení veřejné obchodní soutěže na zabezpečení odstraňování komunálního odpadu 
skládkováním.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  10.10.2011

3

8) Žádost Technických služeb města Příbrami o navýšení provozního příspěvku

Materiál stažen z programu jednání RM.

9) Příprava Technických služeb města Příbram na provádění zimní údržby v období XI.2011 – III.2012

R.usn.č.732/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            informaci o přípravě Technických služeb  města Příbrami na zimní údržbu místních komunikací.

                                                       hl.  pro  7

10) Zařazení ČOV Příbram do projektu screeningu endokrinních disruptorů

R.usn.č.733/2011
Rada    s o u h l a s í

se zařazením ČOV Příbram do projektu screeningu endokrinních disruptorů a následným odběrem 
vzorků.

                                                       hl.  pro  7

11) Vyjádření Města Příbram k návrhu zadání Změny č.4 územního plánu obce Lešetice

R.usn.č.734/2011
Rada    n e u p l a t ň u j e
            podněty k návrhu zadání Změny č. 4 územního plánu obce Lešetice.

                                                       hl.  pro  7

12) Garáž na pozemku parc. č. 2521/75 v kat. území Příbram – neudělení výjimky z Nařízení města 
Příbram č. 6/2003, kterým se vyhlašuje stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve 
správním území města Příbram – žádost o přehodnocení

Materiál stažen z programu jednání RM.

13) Rozpočtové změny (a – g)

R.usn.č.735/2011
Rada    s c h v a l u j e 

13 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1 
488 987,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku          
1 488 987,- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0232 714 - OŠ 3113 5331 33123 2499 Neinvestiční dotace Peníze školám 1 265 638,95
RP0232 714 - OŠ 3113 5331 33123 2500 Neinvestiční dotace školám 15 % 223 348,05
RP0232 741 - OE 4116 33123 2497 Neinvestiční dotace EU Peníze školám 1 265 638,95

RP0232 741 - OE 4116 33123 2498
Neinvestiční dotace EU Peníze školám 
15%

223 348,05

                                              
13 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (předpoklad 
dotací) o celkovou částku 3.425.225,-- Kč a výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (předpoklad 
dotací) o celkovou částku 3.425.225,-- Kč a výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0231 719 - 6171 5011 182 Platy zaměstnanců -2 533 418,00



Město Příbram - RM  10.10.2011

4

OOVV

RP0231
719 -

OOVV
6171 5031 184 Sociální pojištění -633 355,00

RP0231
719 -

OOVV
6171 5032 185 Zdravotní pojištění -228 008,00

RP0231
719 -

OOVV
6171 5038 186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) -10 640,00

RP0231
719 -

OOVV
6171 5424 1803 Náhrada mezd v době nemoci -19 804,00

RP0234 741 - OE 4116 1830

Předpoklad dotací - Norské fondy ZŠ 
Školní,Technologické centrum,Propagace 
turistické destinace,Revitalizace okolí 
KD a II. polikliniky,AD,ZS,dotace na 
výkon SS v oblasti sco.práv.ochr.dětí a 
soc.služeb

-3 425 225,00

                                                       
13 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. snížení rozpočtu příjmů na kapitole 741 - OE 
(předpoklad dotací) o částku 840.000,-- Kč a snížení rozpočtu výdajů na kapitole 728 - sociální věci 
(Azylový dům Příbram) o částku 860.000,-- Kč a navýšení rozpočtu výdajů na kapitole 741 - OE (rezerva) 
o částku 20.000,-- Kč

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. snížení rozpočtu příjmů na kapitole 741 - OE (předpoklad 
dotací) o částku 840.000,-- Kč a snížení rozpočtu výdajů na kapitole 728 - sociální věci (Azylový dům 
Příbram) o částku 860.000,-- Kč a navýšení rozpočtu výdajů na kapitole 741 - OE (rezerva) o částku 
20.000,-- Kč.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0235 741 - OE 4116 1830

Předpoklad dotací - Norské fondy ZŠ 
Školní,Technologické centrum,Propagace 
turistické destinace,Revitalizace okolí 
KD a II. polikliniky,AD,ZS,dotace na 
výkon SS v oblasti sco.práv.ochr.dětí a 
soc.služeb

-840 000,00

RP0235 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva 20 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5154 429 Elektrická energie -50 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5021 414 Ostatní osobní výdaje -60 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5011 413 Platy zaměstnanců -300 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5031 416 Sociální pojištění -80 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5151 427 Vodné, stočné -25 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5152 428 Teplo -300 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5162 430 Telekomunikace -10 000,00
RP0235 728 - OSV 4374 5032 418 Zdravotní pojištění -35 000,00

                                                       
13 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠK (navýšení 
investičního příspěvku MŠ 28. října 55, Příbram VII o částku 60.000,-- Kč a neinvestičního příspěvku MŠ 
po Svatou Horou, Nám. Dr. Josefa Theuera 262, Příbram II o částku 30.000,-- Kč)

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 - OŠK (navýšení 
investičního příspěvku MŠ 28. října 55, Příbram VII o částku 60.000,-- Kč a neinvestičního příspěvku 
MŠ po Svatou Horou, Nám. Dr. Josefa Theuera 262,   Příbram II o částku 30.000,-- Kč).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0236 714 - OŠ 3119 5169 119 Nákup ostatních služeb -30 000,00

RP0236 714 - OŠ 3111 5331 910
MŠ pod Svatou Horou, Nám. Dr. Josefa 
Theurera 262, Příbram II - neinvestiční 
příspěvek

30 000,00

RP0236 714 - OŠ 3119 6122 2056
Rezerva (havárie) - nákup investičního 
majetku

-60 000,00

RP0236 714 - OŠ 3111 6351 1647 MŠ 28. října 55 - investiční příspěvek 60 000,00



Město Příbram - RM  10.10.2011

5

13 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úprava schváleného rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 
714- OŠK a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace, ÚZ 33006) o částku 1.598.335,16 Kč a 
výdajů kapitoly 714 - OŠK v souvislosti s přijetím finančních prostředků dle smlouvy č. 23/REG/2010 o 
projektu financovaného z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK): Tvorba 
a zavádění evaluačních nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a inovaci školních vzdělávacích programů 
základních škol zřizovaných městem Příbram, registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.06/02.0049

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úprava schváleného rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 714-
OŠK a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace, ÚZ 33006) o částku 1.598.335,16 Kč a 
výdajů kapitoly 714 - OŠK v souvislosti s přijetím finančních prostředků dle smlouvy č. 23/REG/2010 o 
projektu financovaného z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK): Tvorba 
a zavádění evaluačních nástrojů pro zkvalitnění vzdělávání a inovaci školních vzdělávacích programů 
základních škol zřizovaných městem Příbram, registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.06/02.0049.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0212 741 - OE 4122 33006 2206
Neinvestiční dotace na další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

1 358 584,80

RP0212 741 - OE 4122 33006 2207
Neinvestiční dotace na vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ 
zřizovaných městem Příbram

239 750,27

RP0240 714 - OŠ 3119 5021 33006 2178 Ostatní osobní výdaje 425 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5021 33006 2209 Ostatní osobní výdaje 75 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5011 33006 2199 Platy 170 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5011 33006 2214 Platy 30 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5175 33006 2635 Pohoštění 42 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5175 33006 2636 Pohoštění 7 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5163 33006 2226 Poplatky 1 700,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5163 33006 2227 Poplatky 300,00

RP0240 714 - OŠ 3119 5137 33006 2176
Pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku

370 884,89

RP0240 714 - OŠ 3119 5137 33006 2208
Pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku

65 450,27

RP0240 714 - OŠ 3119 5169 33006 2292 Služby 255 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5169 33006 2293 Služby 45 000,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5162 33006 2290 Služby telekomunikací 8 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5162 33006 2291 Služby telekomunikací 1 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5031 33006 2319 Sociální pojištění - dohody 59 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5031 33006 2320 Sociální pojištění - dohody 10 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5032 33006 2321 Zdravotní pojištění - dohody 25 500,00
RP0240 714 - OŠ 3119 5032 33006 2322 Zdravotní pojištění - dohody 4 500,00

RP0240 714 - OŠ 3113 5171 1585
Opravy - ZŠ JS - majetek pořízený z FM 
EHP/Norska CZ 0042

-80 264,00

RP0240 714 - OŠ 3113 5331 914
ZŠ, Příbram II,  Jiráskovy sady 273 -
neinvestiční příspěvek

80 264,00

                                                       

13 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 98216) a 
výdajů kapitoly 719 - OOVV v souvislosti s přijetím dotace na výkon státní správy v oblasti sociální 
ochrany dětí

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 98216) a 
výdajů kapitoly 719 - OOVV v souvislosti s přijetím dotace na výkon státní správy v oblasti sociální 
ochrany dětí.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0251 741 - OE 4111 98216 48 Neinvestiční dotace SR - UZ 98216 862 249,00

RP0251 741 - OE 4116 1830

Předpoklad dotací - Norské fondy ZŠ 
Školní,Technologické centrum,Propagace 
turistické destinace,Revitalizace okolí 
KD a II. polikliniky,AD,ZS,dotace na 

-862 249,00



Město Příbram - RM  10.10.2011

6

výkon SS v oblasti sco.práv.ochr.dětí a 
soc.služeb

RP0252
719 -

OOVV
6171 5011 182 Platy zaměstnanců -641 459,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5011 98216 1089 Platy 641 459,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5031 184 Sociální pojištění -160 365,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5031 98216 1090 Sociální pojištění 160 365,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5032 185 Zdravotní pojištění -57 731,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5032 98216 1091 Zdravotní pojištění 57 731,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5038 186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) -2 694,00

RP0252
719 -

OOVV
6171 5038 98216 1094 Povinné pojištění 2 694,00

                                                     

13 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 v rámci výdajů kapitoly 740 - OSHI

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 v rámci výdajů kapitoly 740 – OSHI.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0243 740 - OIV 3421 6121 2093
Městský fotbalový stadion - severní 
tribuna PD pro SP a VŘ - vestavba 
sportovního a administrativního zázemí

-240 000,00

RP0243 740 - OIV 3639 5166 784 Konzultační, poradenské a právní služby 240 000,00

                                                       hl.  pro  7

14) Žádost o souhlas s poskytnutím adresy sídla právnické osoby místní skupině Vodní záchranné 
služby Českého Červeného kříže Příbram

R.usn.č.736/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí úřední adresy sídla právnické osoby místní skupině Vodní záchranné služby Českého 
Červeného kříže Příbram na adrese „Hasičská zbrojnice, nádvoří Msgr. Korejse bez čísla popisného, 
261 01 Příbram VI - Březové Hory“.

                                                       hl.  pro  7

15) Žádost o pronájem areálu bývalých kasáren na Brodě

R.usn.č.737/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

žádost ředitele věznice Příbram o bezplatný pronájem areálu bývalých kasáren na Brodě pro 
výcvik příslušníků Operační skupiny a psovodů Věznice  Příbram ve IV. čtvrtletí roku 2011 na dny 
11.11.2011 a 9.12.2011 v čase od 8 do 14 hod.,  z důvodu prodeje areálu. 

                                                       hl.  pro  7

16) Žádost společnosti T-mobile Czech Republic a.s. o zřízení základnové stanice

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.738/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

žádost společnosti  T-mobile Czech republic a.s. a Motorola s.r.o. o povolení  umístění základnové 
stanice pro mobilní telefony dle předloženého návrhu za nájemné 80.000,--Kč ročně.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  10.10.2011

7

17) Návrh na přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele Švidkovovi Libuši a 
Jiřího, trvale bytem Čechovská 121, Příbram VIII

R.usn.č.739/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele Švidkovovi Libuši a Jiřího, trvale 
bytem Čechovská 121, Příbram VIII.

                                                       hl.  pro  7

18) Návrh na přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní Josefu Průšovou, trvale 
bytem Jiřího Wolkera 220, Příbram IV

R.usn.č.740/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 13 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní Josefu Průšovou, trvale bytem Jiřího 
Wolkera 220, Příbram IV.

                                                       hl.  pro  7

19) Návrh na přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní Marii Habáňovou, trvale bytem 
Obránců míru 72, Příbram VII

R.usn.č.741/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní Marii Habáňovou, trvale bytem Obránců 
míru 72, Příbram VII.

                                                       hl.  pro  7

20) Seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2011 a nevyřízených žádostí k 12.09.2011

R.usn.č.742/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2011 a přehled nevyřízených žádostí k 12.09.2011.

                                                       hl.  pro  7

21) Zahraniční cesta do Poznaně (Polsko)

R.usn.č.743/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Poznaně (Polsko) ve dnech 18. – 23.10.2011. Cestovní náklady (pojistné, 
stravné, 20 % kapesného) hradí město Příbram z kap.722 – OŽÚ. Cesty se zúčastní: Ing. 
O.Hauptmann, R.Fiebigerová a S.Walenková. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram).

                                                       hl.  pro  7
22) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru

R.usn.č.744/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí knih od fyzických osob, pro Knihovnu Jana Drdy, nám.T.G.Masaryka 156, 261 01 Příbram, 
v celkové hodnotě 10.836,- Kč.

                                                       hl.  pro  7

23) Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církevní a náboženské 
společnosti z rozpočtu města Příbram

R.usn.č.745/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

schválit Zásady č.1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církve a náboženské 
společnosti z rozpočtu města Příbram dle úpravy uvedené v zápise.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  10.10.2011

8

24) Žádost o dotaci (Dramatický soubor Gymnázia Příbram)

R.usn.č.746/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč pro Dramatický soubor Gymnázia Příbram, Legionářů 402, 
Příbram VII, na pořádání představení ,,Jeho poslední flám“, které se uskuteční v listopadu v Divadle 
A.Dvořáka, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura.

                                                       hl.  pro  7

25) Žádost o dotaci (CK Windoor´s Příbram, o.s.)

R.usn.č.747/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
            žádost CK Windoor´s Příbram, o.s., IČ 22692533  o  poskytnutí dotace na celoroční provoz klubu.

II.  u k l á d á
odboru kultury, sportu a informačních služeb předložit žádost CK Windoor´s Příbram, o.s., IČ 22692533    
o  poskytnutí dotace na celoroční provoz klubu na zasedání ZM.

                                                       hl.  pro  7

26) Žádost o převzetí záštity (Základní škola, Školní 75, Příbram VIII)

R.usn.č.748/2011
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad celostátním setkáním základních škol z České republiky 
zapojených do projektu Britské Rady - Connecting Classrooms organizovaným Základní školou , Školní 
75, Příbram VIII ve spolupráci s partnerskou organizací Vzdělávacím institutem Středočeského kraje ve 
dnech 21. - 23. října 2011 v Příbrami.

                                                       hl.  pro  7

27) Výsledek konkursního řízení na obsazení funkce ředitele Mateřské školy Pohádka se sídlem 
Hradební  66, Příbram I

R.usn.č.749/2011
Rada    j m e n u j e 

paní Martinu Pilnou ředitelkou Mateřské školy Pohádka se sídlem Hradební 66, Příbram I s účinností   
od  01.11.2011.

                                                       hl.  pro  7

28) Žádost o souhlas s vyřazením majetku – MŠ 28. října 55, Příbram VII

R.usn.č.750/2011
Rada    s o u h l a s í  

s vyřazením pečící pánve PAEL 40  z evidence majetku užívaného Mateřskou školou 28. října 55, 
Příbram VII.

                                                       hl.  pro  7

29) Zajištění odemykání a uzamykání sportovního areálu při ZŠ pod Svatou Horou

R.usn.č.751/2011
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby odemykání a uzamykání sportovního areálu při ZŠ pod Svatou Horou v období od 01.03 do 
31.10. po dobu udržitelnosti projektu, tj. minimálně do konce října 2016, bylo prováděno následovně: Ve 
dnech školního vyučování odemykání i uzamykání hřiště zajistí Základní škola pod Svatou Horou, a to 
odemykání v 8.00 hodin, uzamykání ve 20.00 hodin. V ostatních dnech odemykání zajistí Technické 
služby města Příbram v 8.00 hodin a uzamykání Městská policie Příbram ve 20.00 hodin.

                                                       
hl.  pro  7



Město Příbram - RM  10.10.2011

9

30) ZŠ Příbram VII, 28. října 1 – pronájem prostor pro bufet

R.usn.č.752/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 
            Směrnici Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 k provádění doplňkové činnosti.

II.   s o u h l a s í 
s pronájmem prostorů Základní školy Příbram VII, 28. října 1 pro školní bufet na dobu delší než 30 dnů.

                                                       hl.  pro  7

31) Opakovaná žádost o odprodej pozemku p. č. 3812/258 v k. ú. Příbram

R.usn.č.753/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit odprodej pozemku p. č. 3812/258 v katastrálním území Příbram za cenu 400,- Kč/m
2
 panu      

M. Kozákovi, bytem Příbram VIII/71. S podmínkou uvedení  textu  do kupní smlouvy, že na tomto 
pozemku vázne nájemní vztah a že kupující přejímá práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy 
uzavřené dne 01.03.2009 se Zemědělským družstvem Sádek.

                                                       hl.  pro  7

32) Stížnost na provoz firmy J. Holenda, s.r.o., v Narysově, označená jako petice

R.usn.č.754/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
            stížnost na provoz firmy J. Holenda, s.r.o., v Narysově, označenou jako petice.

                                                       hl.  pro  7

33) Žádost označená jako "petice" týkající se místa pořádání Svatováclavské pouti

R.usn.č.755/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost označenou jako "petice" týkající se místa pořádání Svatováclavské pouti.

II.   n e s o u h l a s í 
s umísťováním pouťových atrakcí při různých příležitostech mimo prostranství určené pro tyto účely 
v rozhodnutí z porady starosty ze dne 22.11.2010, tj. mimo prostranství „Na Flusárně“.

                                                       hl.  pro  7
34) Dotace na zateplení budov z OPŽP

R.usn.č.756/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zpracování žádostí o dotace z OPŽP na objekty: MŠ, Příbram VIII, Školní 131; MŠ Pohádka, Hradební 
66, Příbram I; MŠ Speciální, Hradební 67, Příbram I.

                                                       hl.  pro  7

35) Dotace z OP VK - další vzdělávání pedagogických pracovníků

R.usn.č.757/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zpracování žádosti o dotaci z OP VK v oblasti podpory 3.2 – Podpora nabídky dalšího vzdělávání.

                                                       hl.  pro  7

36) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Splašková kanalizace Žežice III. etapa

R.usn.č.758/2011



Město Příbram - RM  10.10.2011

10

Rada    s c h v a l u j e 
1)  vyloučení uchazečů Ekostav  a.s.  a Elektromontáže Procházka s.r.o. pro nesplnění kvalifikace dle   

§ 60 zákona,
2)  zadání zakázky a podpis smlouvy o dílo  na akci „Splašková kanalizace Žežice III. etapa“ společnosti 

Šindler, důlní a stavební spol. s r.o., se sídlem Nádražní 8, Praha 5, za nabídkovou cenu 4.188.121,-
Kč (bez DPH).

                                                       hl.  pro  7

37) Ustanovení  hodnotící komise pro výběrové řízení - ”Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM III –
rekonstrukce a revitalizace náměstí 17. listopadu a jeho okolí“

R.usn.č.759/2011
Rada    s c h v a l u j e 

hodnotící komisi, která bude též plnit funkci komise pro otevírání obálek, na zakázku ” Výběr zhotovitele 
stavebních prací – IPRM III – rekonstrukce a revitalizace náměstí 17. listopadu a jeho okolí" v tomto 
složení:

člen/náhradník
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Zdeněk Škaloud / Richard Hadač
Ing.  Arch. Vít Kučera / Ing. Jaroslava Kučerová 
Mgr. Radka Škubalová / Ing. Eva Černá

                                                       hl.  pro  7

38) Žádost občanského sdružení Itytaky o poskytnutí nebytových prostor

R.usn.č.760/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost občanského sdružení Itytaky o pronájem prostor ve 3. pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická         
čp. 193

II.   s c h v a l u j e
záměr pronájmu jedné učebny a kabinetu ve 3. pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická  čp. 193.

                                                       hl.  pro  7

39) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Výběr zhotovitele stavebních prací – kašna na náměstí 
T.G. Masaryka

R.usn.č.761/2011
Rada    I.   n e s c h v a l u j e

zadání zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – kašna na náměstí T.G. Masaryka “ společnosti 
Strabag a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, Praha 5, za nabídkovou cenu 6.870.625,- Kč (bez DPH) 
z důvodu podání pouze jedné nabídky.

II.   u k l á d á
odboru silničního hospodářství a investic vypsat ihned nové výběrové řízení.

                                                       hl.  pro  7

40) Realizace energetických úspor ve školních objektech – areál ul. Bratří Čapků – Změnový list č. 2

R.usn.č.762/2011
Rada    s c h v a l u j e 

Změnový list č. 2.
                                                       hl.  pro  7



Město Příbram - RM  10.10.2011

11

41) Vyhodnocení výběrového řízení  - prodej budovy číslo popisné102 na pozemku p. č. 14 včetně 
pozemku p. č. 14 a budovy číslo popisné 103 na pozemku p. č. 15/1 včetně pozemku p. č. 15/1 vše v k. ú. 
Příbram

R.usn.č.763/2011
Rada     I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

protokol o nabídkách:   1.  TRITICUM a.s. Plzeň (nabídková cena – 20.500.000,-Kč)
                                     2.  CPI BYTY a.s. Praha 1 (nabídková cena – 10.000.000,-Kč)
                                     3.  Ravak a.s. Příbram (nabídková cena – 19.500.000,-Kč)
                                     4.  RODISO s.r.o. Praha 1 (nabídková cena – 20.280.000,-Kč)

            II.   b e r e   n a   v ě d o m í  
výsledky hodnocení nabídek prodeje budovy číslo popisné 102 na pozemku p. č. 14 včetně pozemku   
p. č. 14 a budovy číslo popisné 103 na pozemku p. č. 15/1 včetně pozemku p. č. 15/1 vše v k. ú. 
Příbram dle protokolu o hodnocení nabídek.

III. d o p o r u č u j e   ZM
uzavřít kupní smlouvu s uchazečem, který podal nejvyšší nabídku, a to: TRITICUM a.s. Plzeň za 
nabídkovou cenu 20.500.000,- Kč.

IV.   r o z h o d l a
zároveň, že k navrácení složených jistot jednotlivým uchazečům dojde po ukončení výběrového řízení 
rozhodnutím ZM o výběru nejvhodnější nabídky. 

                                                       hl.  pro  7

42) Zřízení osadních výborů

R.usn.č.764/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
            materiál „Zřízení osadních výborů“ .     

            II.   u k l á d á 
           MVDr. Řihákovi, starostovi města Příbram, předložit   materiál  do  zastupitelstva města  dne 19.12.2011.

                                                       hl.  pro  7

43) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Ing. Juraj Molnár

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 12.10.2011

Ověřeno: 17.10.2011

Vyvěšeno: 17.10.2011




